

**Konzenzus ApS**  
**Mettesvej 6, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 31 18 07 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

**Anette Schlünzen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Konzenzus ApS  
Mettesvej 6  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31 18 07 83  
Stiftet: 14. januar 2008  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Anette Schlünzen  
Bjarne Eg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 958.429 kr. mod 683.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.185 kr. mod -360.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har præsteret et overskud i år, men dog ikke nok til at reetablere egenkapitalen. Ledelsens omkostningstilpasninger efter forrige års underskud vurderes at have været hovedårsagen bag den positive udvikling i årets resultat, men dog har selskabets muligheder for at reetablere egenkapitalen været begrænset af årets uventede udbrud af Covid-19, der har haft store konsekvenser for såvel erhvervslivet som samfundet som helhed.

Konzensus Holding ApS har afgivet støtteerklæring for det kommende regnskabsår, på hvilken baggrund årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 163 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>958.429</b>	<b>683.423</b>
3 Personaleomkostninger	-800.833	-1.021.669
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>157.596</b>	<b>-338.246</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-29.411	-29.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.185</b>	<b>-367.762</b>
Skat af årets resultat	0	7.000
<b>Årets resultat</b>	<b>128.185</b>	<b>-360.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	128.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-360.762
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.185</b>	<b>-360.762</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.016	52.110
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	15.625	15.234
Periodeafgrænsningsposter	0	37.500
Tilgodehavender i alt	<u>282.641</u>	<u>104.844</u>
Likvide beholdninger	<u>309.014</u>	<u>365.019</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>591.655</u></b>	<b><u>469.863</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>671.655</u></b>	<b><u>509.863</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-207.872	-336.057
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-82.872</b>	<b>-211.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.205	38.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	560.618	543.968
Selskabsskat	0	49.104
Anden gæld	133.704	89.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>754.527</u>	<u>720.920</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>754.527</b>	<b>720.920</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>671.655</b>	<b>509.863</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har præsteret et overskud i år, men dog ikke nok til at reetablere egenkapitalen. Ledelsens omkostningstilpasninger efter forrige års underskud vurderes at have været hovedårsagen bag den positive udvikling i årets resultat, men dog har selskabets muligheder for at reetablere egenkapitalen været begrænset af årets uventede udbrud af Covid-19, der har haft store konsekvenser for såvel erhvervslivet som samfundet som helhed.

Konzensus Holding ApS har afgivet støtteerklæring for det kommende regnskabsår, på hvilken baggrund årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Corona compensation	<u>163.000</u>
	<u>163.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>163.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>163.000</b></u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	730.839	1.008.314
Pensioner	62.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.692	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	4.302	6.539
	<u>800.833</u>	<u>1.021.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.602	25.532
Andre finansielle omkostninger	2.809	3.984
	<u>29.411</u>	<u>29.516</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 8 t.kr.		